

خبر کوتاه

وزیر نیرو در مراسم بزرگداشت روز زن و دهه فجر:

حضور بانوان در عرصه های مدیریتی وزارت نیرو قابل ملاحظه است
مراسم بزرگداشت ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س)، روز زن و چهل و دومین سالگرد شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی، با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.
مراسم بزرگداشت ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س)، روز زن و مادر و چهل و دومین سالگرد شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی در محل سالن اجتماعات طرح های توسعه برق شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد و مشاورین شرکت های صنعت آب و برق خوزستان در این مراسم به دعوت شهناز احمدی روزبهبانی دبیر کمیته انسجام بخشی امور زن و خانواده شرکت های صنعت آب و برق استان، حضور داشتند.
وزیر نیرو در این مراسم به صورت ویدئو کنفرانس برای مجموعه صنعت آب و برق کشور سخنرانی کرد و با تبریک و گرامیداشت روز زن، حضور بانوان شایسته در عرصه مدیریت‌های میانی و ارشد وزارت نیرو را، قابل ملاحظه توصیف کرده است. رضا اردکانیان گفته است: در بخش فعالیت امور بانوان، بویژه در دولت دوازدهم، وزارت نیرو به وظایف خود به نحو مناسبی عمل کرده و حضور بانوان شایسته ما در عرصه مدیریت های میانی و ارشد وزارت نیرو قابل ملاحظه است. وی افزود: امیداریم بخشنامه حضور بانوان شایسته در مدیریت شرکت ها و هیات مدیره ها به جد توسط شرکت های مادر تخصصی دنبال شود و در پایان سال طبق وعده بتوانیم گزارش مناسبی از این حیث عرضه کنیم.
وزیر نیرو بیان کرد: دهه فجر انقلاب اسلامی مناسبتی است که به‌ویژه به خاطرات ارزشمند آن ایام در ۴۲ سال پیش بازگردیم و با بهره‌گیری از آن مجموعه آثار و فضای بهمن ۵۷ برای ادامه راه و قدردانی‌های عملی از فرصت خدمت به مردم انرژی و انگیزه بگیریم.
اردکانیان در بخش دیگری از صحبت های خود تصریح کرد: وزارت نیرو در تامین دو کالای راهبردی و مهم آب و برق توانسته از همه توشه و توان خود استفاده کند و رضایت نسبی مردم از این حیث فراهم است.

شرکت توزیع نیروی برق مازندران به عنوان دبیرخانه دائمی کمیته مدیریت بار شرکتهای توزیع نیروی برق کشور معرفی شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت:نظر به اهمیت مدیریت متمرکز بار شرکتهای توزیع برق کشور،از سوی معاونت هماهنگی توزیع شرکت توانیر ،شرکت توزیع نیروی برق مازندران به عنوان دبیرخانه دائمی مدیریت بار فیدرهای فشار متوسط معرفی و انتخاب گردید.

فرامرز سبزی اظهار داشت :با عنایت به محوریت شرکت توزیع نیروی برق مازندران در تدوین دستورالعمل و نرم افزار مدیریت بار فیدرهای فشار متوسط شبکه توزیع برق ، مسئولیت دبیرخانه مدیریت بار فیدرهای فشار متوسط شبکه توزیع برق به مدت ۲ سال به شرکت توزیع نیروی برق مازندران واگذار شد. وی تصریح کرد : شرکت توزیع برق مازندران می بایست با همکاری سایر شرکت های توزیع برق در خصوص تهیه داشبورد مدیریتی جهت رصد بهنگام وضعیت مدیریت بار شبکه توزیع به تفکیک مصارف، فیدرها و ... جهت بهبود شاخص های قابلیت اطمینان شبکه اقدامات لازم را بعمل آورد

گفتگو مدیر مخابرات منطقه گلستان با صدا وسیما می مرکز گلستان
همزمان با آغاز دهه مبارک فجر مدیر مخابرات منطقه گلستان با صدا وسیمای مرکز گلستان گفتگو کرد.مهندس غلامعلی شهمرادی با اشاره به پروژه های آماده بهره برداری مخابرات منطقه گلستان در ایام دهه مبارک فجر گفت : این پروژه ها منجر به افزایش کیفیت شبکه و زیرساختهای مخابراتی خواهد شد و بهبود بیش از پیش ارتباطات مخابراتی را در پی خواهد داشت که مقرر شده است بصورت متمرکز همزمان در سراسر کشور افتتاح شود.وی با تاکید بر اینکه تمام تلاش مجموعه مخابرات در راستای ایجاد و توسعه امکانات مخابراتی است گفت: جهت رفاه حال مردم استان، خدمات مخابرات بصورت غیر حضوری ارائه می شود و مردم می توانند با استفاده از درگاههای خدمات رسانی مخابرات نیازهای خود را بر مرفع نمایند.وی رسانه پاسخگوی ۲۰۲۱ را در راستای ارائه خدمات و پشتیبانی اینترنت ، سامانه ۳۰۱۱۷ را جهت اطلاع از رفع خرابی ، سامانه ۲۰۰۰ جهت پرداخت غیر حضوری قبضی با قابلیت وصل سریع و رایگان ، و دو دستوری ۲۰۲۰# را جهت دریافت تمامی خدمات ازطریق تلفن همراه معرفی و بر استفاده از آنها توسط مردم تاکید کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی خبرداد:

بیش از ۳۵ خانه ورزش روستایی در دهه فجر افتتاح می شود

مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی گفت : دهه فجر امسال بیش از ۳۵ خانه ورزش روستایی در این استان افتتاح می شود.

عابد حقدادی افزود: با افتتاح و بهره برداری از این خانه های ورزش تعداد این اماکن به ۲۰۰ عدد می رسد. حقدادی در ادامه اظهار داشت: یکی از اهداف مهم و اصلی دولت تدبیر توسعه ورزش همگانی به منظور ایجاد نشاط اجتماعی در روستا ها است که با بهره برداری از این خانه های ورزش گامی بلند در این راستا برداشته می شود. وی در ادامه گفت: برای افتتاح این خانه های ورزش ۲۸۰۰ میلیون ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی هزینه شده که با همکاری دهیاران و شوراهای اسلامی روستا ها اجرا می شود.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد: برای اولین بار در استان اصفهان، لوله گذاری فاضلاب قطر ۱۶۰۰ پتنی به طول ۴۲۴ متر به روش نوین TBM بومی سازی شده توسط شرکت های دانش بنیان، در شاهین شهر در حال انجام میباشد.

هاشم امینی به ابعاد مختلف اجرای پروژه حفاری لوله گذاری کلکتور اصلی فاضلاب شاهین شهر به روش نوین پرداخت و عنوان کرد: کلکتور اصلی فاضلاب شاهین شهر به تصفیه خانه، به طول ۶ کیلومتر در اقطار ۱۲۰۰ تا ۱۶۰۰ میلی متر است که ۴۲۴ متر آن به روش نوین در حال باز سازی است.

وی با اشاره به محدودیت فضا برای بازسازی کلکتور اصلی فاضلاب شاهین شهر گفت: کلکتور فاضلاب در بلوار طالقانی در عرض ۴ متر است و با توجه به تردد زیاد در این محدوده عملیات بازسازی به روش نوین در دستور کار قرار گرفت.

امینی با بیان اینکه عملیات بازسازی کلکتور استاندارد قم به همراه مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران و جمعی از مسئولان استان همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور در روستای راهجرد بخش سلفچگان ضمن گلباران مزار شهدای این روستا با خانواده معظم شهید علی اکبر مهاجر دیدار کردند.

به گزارش ایثار واحد استان قم، استاندار قم گفت: تکریم و تجلیل از خانواده معظم شهدا، تکریم و ارج نهادن به ارزشهای انقلاب اسلامی است که ثمره خون پاک شهداست.

دکتر بهرام سرمست افزود: والدین معظم شهدا فرزندان خویش را در راه اسلام فدا کردند و در این راه صبر و استقامت نمودند، ایشان اسوه های ایثار و مقاومت هستند.

مدیرکل بنیاد شهید وامور ایثارگران استان قم نیز در این

چهاردهمین یادواره شهدای مخابرات منطقه گلستان با حضور خانواده همزشهدای مخابرات منطقه گلستان بصورت ویدئو کنفرانسی برگزار شد.مهندس غلامعلی شهمرادی با ابزاز خرسندی از برگزاری این مراسم معنوی هر چند بصورت مجازی گفت : به لطف خدا امسال چهاردهمین یادواره شهدای خانواده بزرگ مخابرات منطقه گلستان هم برگزار و موجب شد تا از فیوضات این مراسم معنوی بهره مند باشیم.وی با اشاره به وصیت نامه شهدای جنگ تحمیلی ، از

پرمتحتوی بودن آن سخن گفت و افزود: هرکدام از آن دست نوشته های شهدا چراغ راهی است تا بتوانیم در تمام لحظه های زندگی به آن تمسک جویم .مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به برگزاری این مراسم همزمان با سالروز شهادت حضرت ام البنین و روز تکریم مادران وهمسران شهدا افزود: این عزیزان با پیروی ازسیره حضرت زینب (س) و حضرت ام البنین(س) درس صبوری و ایثارگری را به ما می آموزند و تجلیل و تقدیر از آنان برهمه ما واجب است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آفا استان بوشهر : مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه این پروژه در منطقه جلالی وشاباب بوشهر آغاز شده است اظهار داشت: این پروژه قادر این روزانه ۶۰۰ مترمکعب فاضلاب جمع‌آوری و به ایستگاه مرکزی و تصفیه‌خانه منتقل کند. عبدالعزیز حمزه‌پور هزینه اجرای این پروژه را ۶۰ میلیارد ریال دانست و گفت: ایستگاه پمپاژ فاضلاب منطقه جلالی و شغاب ۶۰۰ مشترک فاضلاب را تحت پوشش قرار می‌دهد. وی از آغاز عملیات اجرایی فاضلاب شهرک بهمن بوشهر خبرداد و بیان کرد: این پروژه که با ۱۵۰ میلیارد ریال عملیات اجرایی آن آغاز شده قادر است روزانه ۲ هزار مترمکعب فاضلاب منطقه و شهرک بهمن بوشهر را جمع‌آوری و به ایستگاه مرکزی و تصفیه‌خانه انتقال دهد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تعداد مشترکان فاضلاب شهرک بهمن را ۳ هزار مشترک دانست و تصریح کرد: این

برای نخستین بار در استان اصفهان صورت پذیرفت؛

بازسازی شبکه فاضلاب شاهین شهر به روش نوین



فاضلاب در عمق ۸ تا ۱۲ متری اجرا می شود اظهار داشت: عملیات بازسازی به روش سنتی در عمق ۸ الی ۱۲ متری احتمال بروز حوادث را به دلیل ریزش دیواره تونل افزایش می دهد در حالیکه حفر

تول به روش TBM میزان وقوع حوادث را به حداقل می رساند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان افزود: در این روش مراحل مختلف اجرای

دیدار گفت: عزت، اقتدار و امنیت امروز را مدیون و مروهون خونهای پاک شهدا هستیم. شهدایی که برای استقرار نظام جمهوری اسلامى و احیای ارزشهای الهی جان خویش را فدا کردند تا اسلام بماند. حجت الاسلام حسن هنرمند افزود: خانواده معظم شهدا ولی نعمتان جامعه اسلامی هستند، در شرایط سخت انقلاب اسلامی ملت قهرمان ایران گوش به فرمان امام راحل در برابر رژیم ستم شاهی ایستادند و بسیاری مظلومانه در این راه به شهادت رسیدند. وی تاکید کرد: همین مقاومت ها باعث شد تا انقلاب اسلامی که از ۱۵ خرداد ۱۳۴۴ شکل گرفت در ۱۲بهمن سال ۱۳۵۷ به پیروزی برسد و طومار نظام ستم شاهی بعد از ۲۵۰۰ برچیده شد.

عملیات از جمله تایید جهت و مسیر صحیح، انجام پروسه حفاری، پروسه تخلیه مصالح، تقویت دیواره، سیستم پایش هوایی بوسیله دستگاه انجام می شود که نه تنها از دقت لازم برخوردار است و مطابق با استانداردار انجام می شود بلکه منجر به حذف برخی از هزینه ها مانند عملیات پرسازی و اسفالت می گردد، همچنین مشکلات اجتماعی ناشی از عملیات حفاری و لوله گذاری در فضای عمومی شهری را به حداقل ممکن کاهش می دهد.

وی افزود: عملیات بازسازی کلمکتور فاضلاب شاهین شهر هزینه ای بالغ بر ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در بردارد. دستگاه TBM با رعایت شیب ، به صورت مداوم هم از طریق سیستمهای هوشمند دستگاه وهم به کمک دوربینهای نقشه برداری، کنترل و بررسی شده سپس شروع به حفاری تونل می نماید و

با تکمیل حفاری در فواصل بین هر دو

حوضچه ، عملیات لوله گذاری در تونل و احداث حوضچه انجام میشود.

حوضچه

تکریم خانواده معظم شهدا ارج نهادن به ارزشهای انقلاب است



همچنین حجت الاسلام زارعی رییس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان گلستان با تسلیت ایام شهادت حضرت ام البنین (س) اسوه صبر و شکیبایی گفت: به فرموده مقام معظم رهبری (مدظله العالی) زنده نگاه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست .وی با اشاره به حرکت ارزشمند بر گزاری یادواره شهدای مخابرات که هرساله برگزار میشود و امسال هم علی رغم وجود شرایط خاص شیوع ویروس کرونا بصورت ویدئو کنفرانسی برپا شد گفت : تکریم از مادران

در اجرای پروژه‌ها افزود: از حمایت‌های فرماندار بوشهر در اجرای پروژه‌های آبرسانی و شبکه‌های فاضلاب قدردانی می‌شود. عباس جمشیدی با بیان اینکه استاندار بوشهر توجه ویژه‌ای به طرح‌های آبرسانی دارند تاکید کرد: هر ۱۰ روز یکبار جلسات شورای آب به ریاست استاندار تشکیل می‌شود که نشان از این است که اتفاق بزرگی در این عرصه رقم خورده است.

وی با قدردانی از شورایاران بیان کرد: بخشی از حل مشکلات مردم به سبب پیگیری شوریایان است که خدمات آنان در خور سپاس است.

فرماندار بوشهر تحولات در عرصه تامین آب آشامیدنی را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: ظرفیت تولید آب از پروژه آب شیرین‌کن ۱۰ هزار مترمکعبی به ۲۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب افزایش یافته و این در حالی است که ۲ پروژه آب شیرین‌کن به ظرفیت‌های ۳۵ هزار و ۱۷ هزار مترمکعب در بوشهر در حال اجرا است که قرار است ۵۰ درصد این ظرفیت قبل از تابستان وارد مدار بهره‌برداری شود.

فرماندار بوشهر تحولات در عرصه تامین آب آشامیدنی را مورد

اشاره قرار داد و تصریح کرد: ظرفیت تولید آب از پروژه آب شیرین‌کن

۱۰ هزار مترمکعبی به ۲۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب افزایش یافته و این در حالی است که ۲ پروژه آب شیرین‌کن به ظرفیت‌های ۳۵ هزار و ۱۷ هزار مترمکعب در بوشهر در حال اجرا است که قرار است ۵۰ درصد این ظرفیت قبل از تابستان وارد مدار بهره‌برداری شود.

فرماندار بوشهر تحولات در عرصه تامین آب آشامیدنی را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: ظرفیت تولید آب از پروژه آب شیرین‌کن ۱۰ هزار مترمکعبی به ۲۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب افزایش یافته و این در حالی است که ۲ پروژه آب شیرین‌کن به ظرفیت‌های ۳۵ هزار و ۱۷ هزار مترمکعب در بوشهر در حال اجرا است که قرار است ۵۰ درصد این ظرفیت قبل از تابستان وارد مدار بهره‌برداری شود.

فرماندار بوشهر تحولات در عرصه تامین آب آشامیدنی را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: ظرفیت تولید آب از پروژه آب شیرین‌کن ۱۰ هزار مترمکعبی به ۲۲ هزار و ۵۰۰ متر مکعب افزایش یافته و این در حالی است که ۲ پروژه آب شیرین‌کن به ظرفیت‌های ۳۵ هزار و ۱۷ هزار مترمکعب در بوشهر در حال اجرا است که قرار است ۵۰ درصد این ظرفیت قبل از تابستان وارد مدار بهره‌برداری شود.

خاص و مجوزها به طور ویژه بررسی شود. **درمان قطعی کرونا هنوز وجود ندارد**
وی با تاکید بر اینکه درمان قطعی کرونا هنوز وجود ندارد، ادامه داد: مهم‌ترین روش درمان این بیماری ویروسی اکسیژن رسانی است و درمان‌هایی که تاکنون مطرح شده درمان کمکی هستند. معاون تحقیقات و فناوری وزیر بهداشت با بیان اینکه داروهای گیاهی هم ممکن است در قسمت‌هایی کمک کننده باشند، افزود: در این بین باید توجه داشت که مرجع رسیدگی برای این امر فقط سازمان غذا و داروست. وی با بیان اینکه حامی شرکت‌های دانش بنیان در زمینه پزشکی خواهیم بود، ابراز داشت: ما بستر لازم را برای فعالیت این شرکت‌ها فراهم خواهیم کرد اما باید توجه داشت که خروجی کار برخی از این شرکت‌ها زمان بر است. **درصدود واردات واکسن روسی هشتم**
نجفی با بیان اینکه برخی از همکاران دانشگاهی در کشور تا چند روز اخیر واکسن روسی را قبول نداشتند، ادامه داد: این در حالی است که

اخبار

در سومین روز دهه فجر صورت گرفت: **آبرسانی به بیش از ۲۱۰۰ خانوار شهر و دو روستای چالوس**
به مناسبت سومین روز از گرامیداشت دهه فجر ، با بهره برداری از پروژه آبرسانی به شهر چالوس و دو روستای باندر علیا و سفلی، ۲۱۰۲ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند شدند.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس مجید عبدالمهی مدیر عامل شرکت در آئین بهره برداری از پروژه های آبرسانی به شهر و روستاهای باندرعلیا و سفلی چالوس، ضمن گرامیداشت چهل و دومین سالگرد پیروزی با شبکه انقلاب اسلامی ، تبریک ایام دهه فجر و تکیه قدردانی از کارکنان شرکت در آبرسانی به مردم اظهار داشت: ۲۲طرح آبرسانی از ردیفهای اعتباری استانی ، ملی و یک طرح فاضلاب با صرف اعتباری بالغ ۹۹۷۹۰۴ میلیون ریال در دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسد و بیش از ۷۳هزار و ۲۹۴ خانوار معادل ۲۵۷ هزار نفر، از مزایای این طرح‌ها بهره مند می شوند.

مهندس عبدالمهی ادامه داد: آبرسانی به باندر علیا و سفلی نیز با هدف تامین آب شرب و بهره مندی از آب سالم و بهداشتی و ایجاد ذخیره مطمئن به منظور مقابله با کمبود آب با صرف هزینه ای بالغ بر ۹۳۹۷ میلیون ریال انجام شد که برای بهره برداری از این پروژه عملیاتی شامل احداث ۴ باب مخزن زمینی به حجم ۲۹۰ متر مکعب، اجرای خط انتقال آب به طول ۳۳۰۰ متر و شبکه توزیع به طول ۴۵۰۰ متر ، همچنین احداث یک واحد ایستگاه پمپاژ و بهسازی یک دهنه چشمه با آبدی ۴ لیتر در ثانیه انجام گرفت و ۱۰۲ خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردار شدند. در ادامه محمد ناصر زندی فرماندار چالوس ضمن تبریک دهه فجر از زحمات مدیر عامل وکارکنان شرکت آب و فاضلاب در بهره برداری از پروژه های آبرسانی چالوس و برخورداری مردم از خدمات بی بدیل نظام و انقلاب اسلامی قدردانی کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه بیان کرد:

نظارت گشت های کنترل دروازه ای بر عملکرد شرکت های حمل بار و رانندگان



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: گشت های کنترل دروازه ای با همکاری پلیس راه بر عملکرد شرکت های حمل بار و رانندگان نظارت داشته و بصورت تصادفی اسناد مربوط به راننده و بار از قبیل کارت هوشمند، کارت سلامت رانندگان و کارت معاینه فنی خودرو را کنترل کرده تا از بروز تخلف جلوگیری کنند. کرمی تصریح کرد: از ابتدای امسال تا کنون تعداد ۲۲۱ موردگشت های کنترل دروازه ای حمل و نقل کالا صورت گرفته که در جریان این بازدیدها تعداد ۱۹۸۹ ناوگان حمل و نقل کالا مورد بررسی قرار گرفته است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه در ادامه گفت: از بازرسی های صورت گرفته ۳۹۸ مورد عدم ارائه مدارک لازم و ۲۹۹ مورد عدم توجه به اخاطر پلیس بوده است. وی افزود: گشت های کنترل دروازه ای در سطح محور های مواصلاتی استان فعال هستند و بر وضعیت حمل و نقل بار در سطح جاده های استان نظارت و کنترل دارند

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه در پایان گفت: تعداد باسکول های سیار ۶ دستگاه و تعداد باسکول های ثابت ۱۰ دستگاه می باشد و ۵ دستگاه محور کش، ۳ دستگاه ثابت، ۲دستگاه باسکول در پایانه مرزی پرویزخان در استان کرمانشاه مورد استفاده قرار می گیرد.

۳۳ پرونده حقوقی در شرکت آب و فاضلاب استان زنجان منخومه شد

مدیر دفتر حقوقی و امور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: طی یک ماه اخیر ۳۳ پرونده حقوقی در این دفتر پیگیری و منخومه شد است.

ایرج رستمی تعداد کل پرونده های مفتوحه از قبل در این دفتر را ۱۵۳ قفره اعلام کرده و گفت: ۱۵ پرونده جدید طی طی یکماه گذشته در مراجع قضایی استان به ثبت رسیده است. وی افزود: گروه قراردادهای دفتر حقوقی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان نیز طی یک ماه اخیر ۱۸ مورد مناقصه و استعلامات برگزار کرده است.

مدیر دفتر امور حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان زنجان تصریح کرد: ثبت اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، سامانه معاملات سازمان بازرسی، پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت آب و فاضلاب استان زنجان نیز از دیگر اقدامات گروه قراردادهای می باشد.رستمی ابلاغ تنفیذ قراردادهای، فسخ و خاتمه قراردادهای، تمدید و افزایش قراردادهای درج آگهی در روزنامه ها را از جمله دیگر فعالیت های گروه قراردادهای عنوان کرد.

این مسئول گفت: پیگیری پرونده های مستندسازی، پیگیری هزینه قضایی، ورود اطلاعات در سامانه استعلام و پیگیری وضعیت دارایی های شرکت آب و فاضلاب را نیز از اقدامات گروه املاک و تملک اراضی دفتر امور حقوقی و قراردادهای برشمرد.